
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ОТ л / г .  О Л    №  S S g

посёлок Парковый

О внесении изменения в постановление администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района от 19 января 2013 года №10 

«Об утверждении Административного регламента 
исполнения муниципальной функции по осуществлению 

муниципального жилищного контроля»

В целях уточнения административного регламента исполнения 
муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного 
контроля, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района от 19 января 2013 года №10 «Об 
утверждении Административного регламента исполнения муниципальной 
функции по осуществлению муниципального жилищного контроля» 
следующее изменение:

-пункт 7Л. раздела 7 дополнить абзацем следующего содержания: 
«-привлекать Уполномоченного при Президенте Российской

Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию 
к проверке;».

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Лукьянова) обнародовать настоящее постановление в 
установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно­
коммуникационной сети Интернет.

3 .Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района А.И.Чоп


